בדיון גם שמעתי בקצרה את אביו של המבקש, אשר הביע את רצונו שהמבקש יחסור

לביתו.

11. לאחר ששקלתי את טענות הצדדים חוששני שאין בידי לקבל את הבקשה.

12. ראשית, מדובר, הלכה למעשה, בבקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996. כידוע, סעיף זה מאפשר לבית המשפט לעיין מחדש בהחלטה הנוגעת,

עוד בהקשר זה אציין, כי בפני המבקש פתוחה הדרך לעתור בפני בית המשפט שהטיל עלו את
ההליכים יסתיימו אשר עד העבודות, ביצוע תחילת מועד את לדחות בבקשה השירות, עבודות ביצוע
להישמע אמורות שבפניי ההליך נשוא העיקרי בתיק כי אציין זה בעניין (כאשר שבפניי התיק נשוא

.(29.10.14 ביום הראיות

15. סוף דבר, אני דוחה את הבקשה

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשע"ה, 21 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.